



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

14.04.2022

№ 265-ПП

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 04.02.2021 № 37-ПП «О распределении
субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований,
расположенных на территории Свердловской области, в 2021–2023 годах
в рамках реализации государственной программы Свердловской области
«Реализация основных направлений государственной политики
в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года»**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании протокола заседания комиссии Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области о распределении субсидии из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которой предусмотрено государственной программой Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2022 году на переселение граждан из аварийного жилищного фонда с использованием средств, поступивших от государственной корпорации – Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, от 18.03.2022 № 1 Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение субсидии из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, в 2022 году на переселение граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 04.02.2021 № 37-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, в 2021–2023 годах в рамках реализации государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2024 года» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2021, 5 февраля, № 29171) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 25.03.2021 № 158-ПП, от 23.04.2021 № 241-ПП, от 17.06.2021 № 356-ПП, от 01.07.2021 № 391-ПП,

от 16.07.2021 № 417-ПП, от 05.08.2021 № 483-ПП, от 26.08.2021 № 526-ПП, от 08.09.2021 № 557-ПП, от 30.09.2021 № 648-ПП, от 21.10.2021 № 695-ПП, от 28.10.2021 № 737-ПП, от 11.11.2021 № 765-ПП, от 25.11.2021 № 834-ПП, от 16.12.2021 № 915-ПП, от 17.12.2021 № 925-ПП, от 27.01.2022 № 48-ПП и от 24.03.2022 № 194-ПП (далее – постановление Правительства Свердловской области от 04.02.2021 № 37-ПП), следующие изменения:

1) в таблице в строке 3 в графе 3 число «2614,66411» заменить числом «1996,26479»;

2) в таблице в строке 5 в графе 3 число «1949,18240» заменить числом «1878,76230»;

3) в таблице в строке 8 в графе 3 число «3920,19251» заменить числом «1733,68719»;

4) в таблице в строке 10 в графе 3 число «2529,86419» заменить числом «1254,09572»;

5) в таблице в строке 16 в графе 3 число «27 348,86557» заменить числом «52 148,83235»;

6) в таблице в строке 17 в графе 3 число «41 669,84237» заменить числом «48 422,44025»;

7) в таблице в строке 22 в графе 3 число «122 436,83547» заменить числом «95 035,36402».

2. Внести в распределение субсидии из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, в 2022 году на переселение граждан из аварийного жилищного фонда, утвержденное постановлением Правительства Свердловской области от 04.02.2021 № 37-ПП, следующие изменения:

1) в таблице в строке 3 в графе 3 число «191,12913» заменить числом «69,75400»;

2) в таблице в строке 5 в графе 3 число «142,48409» заменить числом «137,33550»;

3) в таблице в строке 8 в графе 3 число «286,56184» заменить числом «126,73066»;

4) в таблице в строке 10 в графе 3 число «184,93034» заменить числом «91,67304»;

5) в таблице в строке 16 в графе 3 число «0,00000» заменить числом «973,29937»;

6) в таблице в строке 17 в графе 3 число «0,00000» заменить числом «81,64396»;

7) в таблице в строке 22 в графе 3 число «8561,48245» заменить числом «7886,15132».

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев